

pieczęć jednostki

**Rachunek zysków i strat**  
 sporządzony za okres 1.01.2016 - 31.12.2016  
 (wariant porównawczy)

Poz.	Wyszczególnienie	Kwota za rok poprzedni		Kwota za rok obrotowy	
		2015	2016	2016	2016
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>				
	<b>od jednostek powiązanych</b>				
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	828 750,19		900 338,10	
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)				
III	Dotacja podmiotowa na działalność statutową	2 922 835,00		3 144 105,00	
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
<b>B</b>	<b>Koszt działalności operacyjnej:</b>	<b>4 480 372,41</b>		<b>4 640 624,01</b>	
I	Amortyzacja	296 814,12		288 316,72	
II	Zużycie materiałów i energii	397 154,68		257 493,21	
III	Usługi obce	381 379,13		669 118,19	
IV	Podatki i opłaty	71 169,77		92 492,65	
V	Wynagrodzenia	2 731 580,76		2 697 284,99	
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	440 104,60		466 274,59	
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	162 169,35		169 643,66	
VIII	Koszty imprez dotowanych				
IX	Koszty realizacji premier				
X	Koszty pozostałych imprez				
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>- 728 787,22</b>		<b>- 596 180,91</b>	
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>588 285,66</b>		<b>521 593,98</b>	
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II	Dotacje	274 000,00		113 021,35	
III	Inne przychody operacyjne	314 285,66		408 572,63	
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>				
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III	Inne koszty operacyjne				
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>- 140 501,56</b>		<b>74 586,93</b>	
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1 616,95</b>		<b>2 865,96</b>	
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym od jednostek powiązanych:				
II	Odsetki w tym od jednostek powiązanych:	1 616,95		2 865,96	
III	Zysk ze zbycia inwestycji				
IV	Aktualizacja wartości inwestycji				
V	Inne				
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>1 285,98</b>		<b>861,46</b>	
I	Odsetki, w tym od jednostek powiązanych:				
II	Strata ze zbycia inwestycji				
III	Aktualizacja wartości inwestycji				
IV	Inne	1 285,98		861,46	
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>- 140 170,59</b>		<b>- 72 582,43</b>	
<b>J</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)</b>				
I	Zyski nadzwyczajne				
II	Straty nadzwyczajne				
<b>K</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I+J)</b>	<b>- 140 170,59</b>		<b>- 72 582,43</b>	
<b>L</b>	<b>Podatek dochodowy</b>				
<b>M</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>				
<b>N</b>	<b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>- 140 170,59</b>		<b>- 72 582,43</b>	

Data sporządzenia: 9.03. 2017 r.

Wojciech Lubas  
 (imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

GLÓWNY KSIĘGOWY  
 mgr Wojciech Lubas

imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki)

DYREKTOR  
 Teatru „Maska” w Rzeszowie  
 Monika Szela